
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 
    

Службен гласник на Општина Велес  Број 4 Година LX 

    

Излегива по потреба   05 април  2024 година 

    

www.veles.gov.mk   opve@veles.gov.mk 

    

    

Бр.69 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за изменување на 

Одлуката за извршување на  
Буџетот на Општина Велес за 2024 година 

 
 

Се објавува Oдлуката за изменување на 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Велес за 2024 година, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 03.04.2024 година. 
 
 Број 08-1789/1                          

   05.04.2024 година                                               
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

            Марко Колев с.р. 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/2002), 

член 23 став 8 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.61/04,  

   

96/04,67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21  150/21 

и173/22) член 45, став 1, од Статутот на Општина 

Велес („Службен гласник на Општината Велес” 

бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15 /14, 15/18, 06/19 и 8/21),  

а согласно Колективниот договор за вработените 

на Општина Велес донесен на 12.01.2022 година. 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 03.04.2024 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Велес за 2024 година 
   

Член 1 

Во Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Велес за 2024 година („Службен 

гласник на Општина Велес бр. 19/23) во членот 

10, став 2, бројот 3,2 се заменува со бројот 2,79. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 

Број 25-1779/3                                                                                 
04.04.2024 година 
В е л е с 

 

 

                                                                        
Претседател 

                                на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 
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Бр.70 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),  

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2025 
година на OOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно 

Оризари, Велес 
 

 
Се објавува Решението за давање 

согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на OOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно 
Оризари, Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 03.04.2024 
година. 
 
Број 08-1789/2                          

   05.04.2024 година                                                
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

               Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 84 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на 

РСМ“бр. 161/19 и 229/20) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 03.04.2024 година, донесе 

 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на OOУ „Рајко 

Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес 
 

1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година 

на OOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес 

со бр.04-94/1 од 20.03.2024 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

Број 25-1779/4                                                                                  
04.04.2024 година 
В е л е с 

                                                                        
Претседател 

                                 на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 

 
Бр.71 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 
Финансиски и наративен извештај за 

Спортски игри Велес за 2023 година од 
Спортско Здружение 

 СПОРТСКИ ИГРИ ВЕЛЕС 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Финансиски и наративен извештај за Спортски 
игри Велес за 2023 година од Спортско Здружение 
СПОРТСКИ ИГРИ ВЕЛЕС, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 03.04.2024 година. 
 
 
Број 08-1789/3       

  05.04.2024 година                  
Велес   
 

Градоначалник                         
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Финансиски и наративен 

извештај за Спортски игри Велес за 2023 
година од Спортско Здружение СПОРТСКИ 

ИГРИ ВЕЛЕС 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Финансискиот и наративен извештај за Спортски 
игри Велес за 2023 година од Спортско Здружение 
СПОРТСКИ ИГРИ ВЕЛЕС. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 
Број 25-1779/5 
04.04.2024 година 
В е л е с 

                                                                             
Претседател 

                               на Советот на Општина Велес 
                                                     Зоран Љутков с.р. 
 

Бр.72 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Завршна сметка за 2023 година на 
 ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 

 
 
 
 

  

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Завршна сметка за 2023 година на ЈП „Парк - 
Спорт и Паркинзи“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 03.04.2024 година. 
 
Број 08-1789/4       

  05.04.2024 година                  
Велес   

Градоначалник  
на Општина Велес 

                            Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Завршна сметка за 2023 година 

на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 
 

 1.Советот на Општина Велес ja усвои 
Завршната сметка за 2023 година на ЈП „Парк - 
Спорт и Паркинзи“ Велес. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1779/6 
04.04.2024 година 
В е л е с 
 
 

                                                                                 
Претседател 

                                 на Советот на Општина Велес 
                                                Зоран Љутков с.р. 
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Бр.73 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за финансиски резултати 
за период 01.01-31.12.2023 година  

на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за финансиски резултати за 
период 01.01-31.12.2023 година на ЈП „Парк - 
Спорт и Паркинзи“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 03.04.2024 година. 
 
Број 08-1789/5                   

  05.04.2024 година                  
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

                 Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за 

финансиски резултати за период 01.01-
31.12.2023 година на ЈП „Парк - Спорт и 

Паркинзи“ Велес 
 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за финансиски резултати за 
период 01.01-31.12.2023 година на ЈП „Парк - 
Спорт и Паркинзи“ Велес. 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 
Број 25-1779/7 
04.04.2024 година 
В е л е с 
  

                                                                                                             
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 

 
Бр.74 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето и резултати по 
завршна сметка во 2023 година на ЈКП 

„Дервен“ Велес 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Извештај за работењето и резултати по завршна 
сметка во 2023 година на ЈКП „Дервен“ Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 03.04.2024 година. 
 
 
Број 08-1789/6      

  05.04.2024 година                 
Велес   
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
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 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работењето и 

резултати по завршна сметка во 2023 година 
на ЈКП „Дервен“ Велес 

 
 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работењето и резултати по 
завршна сметка во 2023 година на ЈКП „Дервен“ 
Велес. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1779/8                                                                                       
04.04.2024 година 
В е л е с 

 
                                                                                   

Претседател 
                               на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р. 
 
 
Бр.75 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за реализација на 
Програмата за одржување на јавната чистота 

на територија на Општина Велес за 2023 
година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за реализација на Програмата 
за одржување на јавната чистота на територија на 
Општина Велес за 2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 03.04.2024 година. 
 
 
Број 08-1789/7       

  05.04.2024 година                  
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за 

реализација на Програмата за одржување на 
јавната чистота на територија на Општина 

Велес за 2023 година 
 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за одржување на јавната чистота на 
територија на Општина Велес за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1779/9 
04.04.2024 година 
В е л е с 

 

                                                                             
Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 
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Бр.76 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за реализација на 
Оперативната програма за одржување на 

јавното зеленило на територијата на Општина 
Велес за 2023 година 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за реализација на 
Оперативната програма за одржување на јавното 
зеленило на територијата на Општина Велес за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 03.04.2024 
година. 
 
Број 08-1789/8       

  05.04.2024 година                  
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

              Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за 

реализација на Оперативната програма  
за одржување на јавното зеленило на  

територијата на Општина Велес за 2023 
година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за реализација на 

Оперативната програма за одржување на јавното 
зеленило на територијата на Општина Велес за 
2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 
Број 25-1779/10  
04.04.2024 година                                                                                  
В е л е с 
 

                                                                                
Претседател                                                                                               

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 

 

Бр.77 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање мислење 
на Програма за екскурзии на  

ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за учебната 
2023/2024 година 

 
Се објавува Решение за давање мислење 

на Програма за екскурзии на ООУ „Лирија“ 
с.Бузалково Велес за учебната 2023/2024 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 03.04.2024 година. 
 
 
Број 08-1789/9   

  05.04.2024 година                  
Велес  
 
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

              Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност со 
член 7 од Правилникот за начинот за изведување 
на ученичките екскурзии и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот 
за дополнување на правилникот за начинот за 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-11297/1 од 15.10.2020 
година 
 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 03.04.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање мислење на Програма за екскурзии 

на ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за 
учебната 2023/2024 година 

 
 

1.Советот на Општина Велес, на својата 

седница ја разгледа Програмата за екскурзии на 

ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за учебната 

2023/2024 година и дава: 

 
  ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
 

2. Решението ќе биде доставено до 
Училишниот одбор на ООУ „Лирија“ с.Бузалково 
Велес, за понатамошно постапување.  
 
 

3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

     

               

Број 25-1779/11                                                                                    
04.04.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                
Претседател                                                                                               

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

69  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за изменување на 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Велес за 
2024 година 
 
О Д Л У К А за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Велес за 2024 година 

 

 302 

70  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2025 година на  
OOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на OOУ „Рајко Жинзифов“ 
с.Горно Оризари, Велес 
 

 303 

71  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Финансиски и наративен извештај за Спортски игри Велес за 
2023 година од Спортско Здружение  СПОРТСКИ ИГРИ ВЕЛЕС 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Финансиски и наративен 
извештај за Спортски игри Велес за 2023 година од Спортско 
Здружение СПОРТСКИ ИГРИ ВЕЛЕС 
 

 303 

72  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Завршна сметка за 2023 година на  ЈП „Парк - Спорт и 
Паркинзи“ Велес 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Завршна сметка за 2023 година 
на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 
 

 304 

73  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за финансиски резултати за период 01.01-
31.12.2023 година на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
финансиски резултати за период 01.01-31.12.2023 година на 
ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 
 

 305 

74  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето и резултати по завршна сметка во 
2023 година на ЈКП „Дервен“ Велес 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за работењето и 
резултати по завршна сметка во 2023 година на ЈКП „Дервен“ 
Велес 
 

 305 

75  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за реализација на Програмата за 
одржување на јавната чистота на територија на Општина 
Велес за 2023 година 
 

 306 
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З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
реализација на Програмата за одржување на јавната чистота 
на територија на Општина Велес за 2023 година 
 

76  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за реализација на Оперативната програма 
за одржување на јавното зеленило на територијата на 
Општина Велес за 2023 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
реализација на Оперативната програма за одржување на 
јавното зеленило на територијата на Општина Велес за 2023 
година 
 

 307 

77  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење 
на Програма за екскурзии на ООУ „Лирија“ с.Бузалково 
Велес за учебната 2023/2024 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за екскурзии 
на ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за учебната 2023/2024 
година 
 
 

 307 
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Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 

 

 

 


